
Sexta, 28 de Outubro de 2022 | ANO: 2 | Nº 292 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-TP Nº 005/2022 ....................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 28 de Outubro de 2022 ANO: 2 | Nº 292
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-TP Nº

005/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-TP Nº 005/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA SAÚDE E A EMPRESA: JP CONSTRUÇÕES E

TERRAPLANAGEM EIRELI – CNPJ Nº

42.966.384/0001-41.  OBJETO: contratação de empresa

especializada para Implantação de Sistema de

Abastecimento de Água na Localidade do Povoado Porão.

DATA DO CONTRATO: 26/10/2022 - VIGÊNCIA: 90

(noventa) dias. VALOR TOTAL: R$ 397.810,64 (trezentos

e noventa e sete mil, oitocentos e dez reais e sessenta e

quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 -

Montes Altos – FMS; 10 – Fundo Municipal de Saúde;

17.512.0611.1-087 – Construção/Ampliação/Reforma do

Sistema de Abastecimento de Água; 4.4.90.5.1 - Obra e

Instalações. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 26 de

outubro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: rkfsupr0b20221028151045

Página 2/3



Sexta, 28 de Outubro de 2022 ANO: 2 | Nº 292
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:28.10.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-TP Nº 005/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-28T22:59:56-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




